---

**127–130** Iusto...clariores] Prosp. Aquit. s. 23. Cf. Sixt. II. pp. 7, Pelag.  
II. pp. ep. 3. **133–135** quia...funguntur] Ben. I. 40. et 322. (conc.  
Aquisgr. a. 836. C. III. c. 7. et II Cor. V. 20). **135–139** Oramus...  
proferre] sec. conc. Later. 649. secr. IV. (Mansi 10,1022). Cf. Fel. II. pp.  
21. **140–141** custodiam...mea] Ps. XXXVIII. 2. **142–150** Dominus...  
praecepit] Cass. hist. trip. IV. 29. Cf. Fel. I. pp. 16, Fel. II. pp. 17.

145 incitamentum<sup>w</sup>, ut omnibus fratribus<sup>x</sup> <sup>y</sup> quibuscumque tribulationum molestiis<sup>z</sup> laborantibus viribus, quibus potestis, succurratis et eorum, ut dignum est, <BII13, f. 67vb> iniurias vestras aestimetis<sup>a</sup>, maximum adminiculum<sup>b</sup> eis verbis et factis<sup>c</sup> praebeatis, ut eius discipuli inveniamini veri, qui fratres ut<sup>d</sup> se omnibus diligere praecepit.

*V630: De ordinationibus presbyterorum et levitarum*

*P9629; S105: De ordinationibus*

150 *I83 : De ordinatione quod multis coram astantibus fieri debet*  
*Bcan4: XV De ordinatione quod multis coram astantibus fieri*  
 155 *debet*

*P102; BII13: XIII De ordinationibus presbyterorum et levitarum*  
 [H. 14] *Ordinationes<sup>e</sup> vero presbyterorum et levitarum tempore congruo et multis coram adstantibus sollemniter<sup>f</sup> <sup>g</sup> agite<sup>h</sup> et probabiles<sup>i</sup> ac doctos viros ad hoc opus provehite<sup>j</sup> <sup>k</sup>, ut de eorum societate et adiumento<sup>l</sup> plurimum gaudeatis.*

160 *BII13: ut doctos viros eligamus ad sacerdotium*  
*Ponite<sup>m</sup> indesinenter <VD38, f. 73rb> corda vestra in virtute dei et enarrate haec et cetera divina verba in progenies<sup>n</sup> alteras, quoniam hic est deus<sup>o</sup>, deus noster in aeternum, et ipse reget nos in saecula.*

---

**144** w am Rande inspirationem VD38 | x fratribus quibuscumque tribulationum molestiis laborantibus fehlt I83; SG670; S105 | y fratribus quibuscumque tribulationum molestiis laborantibus viribus korrig. aus fratribus Bcan4 **145** z am Rande afflictionibus VD38 **147** a aestimetis I83; aestimentis VD38; estimetis] estimetis et P102; BII13 **148** b interlinear adiutorium VD38 | c interlinear operibus VD38 **149** d et SG670; S105 **157** e am Rande drei Punkte N442 **159** f am Rande Festive honorifice VD38 | g sollempniter korrig. aus sollempner VD38 | h interlinear facite VD38 | i interlinear perfectios VD38 **160** j am Rande promovete VD38 | k provertite I83; Bcan4; constituite SG670; constituite S105 **161** l adiumentum VD38 **163** m Ponite korrig. aus Ponte P9629 **165** n progenies korrig. aus progenias SG670; progenias S105 | o deus fehlt V630